АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2012   года                                   №29
                  п.Белоусово

Об утверждении схем теплоснабжения .

Рассмотрев подготовленные филиалом ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г.Вытегре проекты схем теплоснабжения на территории сельского поселения Анхимовское и в соответствии с п.3 статьи 29 Федерального Закона  от 27 июля 2010 года № 190- ФЗ «О теплоснабжении», Уставом сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы №1, 2 централизованного теплоснабжения в поселке Белоусово на   территории сельского поселения Анхимовское (приложение №1,2)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Анхимовское                                      С.А.Люсков